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Kære Koncertvenner 
 

Nu nærmer vi os begyndelsen af en ny koncertsæson med otte koncert, hvor vi igen har sammensat et meget varieret program, 

som vi håber, at vores trofaste publikum synes om. Som sædvanligt er det muligt at supplere koncertoplevelsen med vores hyg-

gelige buffét, og indtil videre er det stadig vores sædvanlige kok, Jørn Pedersen, som vil ellers tog afsked med i april, der står for 

lækkerrierne, til vi finder en ny løsning.  

Vi glæder os til at byde vores trofaste publikum velkommen til den nye sæson, og vi håber at gense så mange af "vores familie" 

som muligt. 
 

Åbningskoncerten fredag den 29. september  

Genhør med den verdenskendte harpenist Joel von Lerber 
og det unge violintalent Stefan Burchardt – Billetkøb: kortlink.dk/2k3cu 

 

  
Joel von Gerber             Stefan Burchardt 

Ved koncerten den 29. september præsenterer Lindegaardskoncerterne en helt speciel duo, Joel von Lerber og Stefan 

Burchardt, som begge ved koncerten både optræder som duo og som solister.  

På programmet står: 

• Camille Saint-Saëns: Fantaisie for violin og harpe A-Dur, Op. 124 

• Maurice Ravel:  Tzigane, M. 76 - Arrageret for Violin og Harpe 

• Bedřich Smetana: Moldau arrangeret for harpe 

• Poul Ruders: Bel Canto for Solo Violin (2004) 

• Heinrich Ignaz Franz Biber: Passacaglia for Solo Violin i G mol 
• Niccolò Paganini: 24 Caprices Op. 1, No. 1 arrangeret for Harpe og Violin 

 

Joel von Lerber er en af de mest talentfulde og anerkendte harpenister i verden, og han er en sand mester til på harpen, 

at fortrylle publikum med sin musik. Joel von Lerber er en musiker med et stort hjerte og en åben sind, som elsker at 

udforske forskellige genrer og stilarter af musik. Han spiller både værker, der er skrevet specielt for harpe, og arrange-

menter for harpe. 

Stefan Burchardt har vundet flere priser for sit musikalske talent. Han begyndte allerede at spille violin som fireårig og 

som syvårig debuterede han som solist med Odense Symfoniorkester og har siden optrådt med flere andre orkestre i 

Danmark og udlandet. Han har også deltaget i tv-programmet Vidunderbørn, hvor han blev kåret som årets vidunder-

barn i 2017, hvor han spillede sammen med Kim Sjögren. Stefan Burchardt studerer violin på Universität der Künste i 

Berlin 

Ved koncerten spilles bl.a. Maurice Ravels ”Tzigane”, som oprindeligt er skrevet for violin og klaver. Ved koncerten er 

stykket arrangeret for violin og harpe. Stefan har spillet stykket med Zuzanna Basinski piano:  youtu.be/J3PFdQBFr50. 
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For at få flere oplysninger, så se årsprogrammet igennem på hjemmesiden: lindegaardskoncerterne.dk . 
 
Hvis du klikker på punktet Oversigtt (lindegaardskoncerterne.dk/oversigt), får du en oversigt over sæsonens resterende koncer-
ter, og klikker du på en koncert, får du direkte adgang til billetkøb.  

 
 
Mange sensommerhilsner og på gensyn. Vi glæder os til at se jer igen 

Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
 

En video om koncertsæsonen (lindegaardskoncerterne.dk/2023-24/video/Velkommen til Lindgaardskoncerterne sæson 2023-24.mp4): 
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